CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Presidente e ainda, em

conformidade com a Lei Federal n. º 14.133/2021 e suas alterações, torna público o edital de

Chamamento Público nº 001/2023 com o seguinte objeto:

Credenciamento de pessoas jurídicas para a realização de consultas de

especialidades, exames clínicos/imagem, exames laboratoriais, procedimentos,

biópsias, terapias e serviços complementares especializados.

O Edital na íntegra poderá ser obtido junto ao site do CONIMS: www.conims.com.br, na aba

Licitações.

Os interessados poderão encaminhar a documentação para o e-mail:

credenciamento@conims.com.br.

Pato Branco/PR, 11 de abril de 2023.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/
mailto:credenciamento@conims.com.br